
Uchwała Nr 280/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 13 października 2008 roku 

w sprawie powołania Zespołu opiniującego oferty w otwartym konkursie ofert na wykonywanie 

zadań z zakresu pomocy społecznej: „Prowadzenie domu pomocy społecznej dla dorosłych 

mężczyzn niepełnosprawnych intelektualnie" - na 112 miejsc w okresie od dnia 1 stycznia 

2009 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998r. 

(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2008 r. Nr 115 poz. 728) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Zespół opiniujący oferty złożone w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na: 

„Prowadzenie domu pomocy społecznej dla dorosłych mężczyzn niepełnosprawnych intelektualnie" -

na 112 miejsc w okresie od dnia 1 stycznia 2009 roku do dnia 31 grudnia 2010 roku, w składzie: 

1) Andrzej Guzik - przewodniczący Komisji 

2) Agnieszka Zygarowicz - członek 

3) Joanna Wojewoda - sekretarz 

§2 

Zadaniem Zespołu jest zaopiniowanie ofert, o których mowa w § 1 ust. 1 - w celu przedłożenia 

propozycji do wyboru oferty zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu o otwartym 

konkursie ofert oraz w oparciu o ustawę o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 roku 

(tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 115 poz. 728). 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


